

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Georgsminde af 2015 ApS**

**Randersvej 1, Gl. Estrup, 8963 Auning**

**CVR-nr. 37 06 34 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

---

**Knud Dahl Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Georgsminde af 2015 ApS Randersvej 1 Gl. Estrup 8963 Auning  CVR-nr.: 37 06 34 44 Stiftet: 1. september 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Knud Dahl Andersen, Randersvej 7, Gl. Estrup 8963 Auning, formand Jacob Bille Skipper, Porsbakkevej 11 8963 Auning, næstformand
<b>Direktion</b>	Jacob Bille Skipper
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank, Vestergade 1, 8963 Auning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i udlejningsjendomme samt kapitalindskud i ejendomsselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 500 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 forventes at blive på niveau med 2023.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>499.588</b>	<b>388.129</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.607	-60.607
<b>Driftsresultat</b>	<b>438.981</b>	<b>327.522</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-21.808	-24.785
<b>Resultat før skat</b>	<b>417.173</b>	<b>302.737</b>
1 Skat af årets resultat	-91.849	-66.680
<b>Årets resultat</b>	<b>325.324</b>	<b>236.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	325.324	236.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>325.324</b>	<b>236.057</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.849.069	2.909.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.849.069</u>	<u>2.909.676</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.849.069</u></b>	<b><u>2.909.676</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	102.177	88.844
Andre tilgodehavender	4.350	0
Tilgodehavender i alt	<u>106.527</u>	<u>88.844</u>
Likvide beholdninger	<u>155.632</u>	<u>302.600</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>262.159</u></b>	<b><u>391.444</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.111.228</u></b>	<b><u>3.301.120</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.495.461	2.170.138
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.575.461</u></b>	<b><u>2.250.138</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	25.182	38.014
Anden gæld	500.585	1.002.968
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.767</u>	<u>1.050.982</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>535.767</u></b>	<b><u>1.050.982</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.111.228</u></b>	<b><u>3.301.120</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.934.081	2.014.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.057	236.057
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.170.138	2.250.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.323	325.323
	<b>80.000</b>	<b>2.495.461</b>	<b>2.575.461</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	105.182	80.014
Årets regulering af udskudt skat	-13.333	-13.334
	<b>91.849</b>	<b>66.680</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Djurslands Bank, har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt DKK 900.000, der giver pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 2.849.069.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knud Dahl Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5d6b675d-d898-4f13-8c26-233d2f8ff08c

IP: 217.198.xxx.xxx

2024-02-08 10:52:28 UTC



## Jacob Bille Skipper

Direktør

Serienummer: 81201093-ab76-4054-a20a-f12f2a78a5fa

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-02-09 12:03:27 UTC



## Jacob Bille Skipper

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 81201093-ab76-4054-a20a-f12f2a78a5fa

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-02-09 12:03:27 UTC



## Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Godkendt revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-09 14:15:13 UTC



## Knud Dahl Andersen

Dirigent

Serienummer: 5d6b675d-d898-4f13-8c26-233d2f8ff08c

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-02-09 19:08:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**